
Välkommen in!

Areco Sandwichpaneler

Våra turbilsordrar utgår från vår filial i Linköping. Vi önskar Er beställning senast kl. 14.00 dagen innan.
Ordinarie turbilsschema hittar du här. Undantag från rutterna kan göras vid större leveransposter. Kontakta i så fall din säljare.  
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Nicklas Andersson
0736-14 10 27

nicklas.andersson@areco.se

Peder Renholm
0736-14 02 97

peder.renholm@areco.se

Magnus Andersson
0791-42 18 16

magnus.andersson@areco.se

Teddy Lindgren
0736-20 13 90

teddy.lindgren@areco.se

Alexander Andersson
0734-24 54 47

alexander.andersson@areco.se

Cecilia Lindström
0791-43 27 94 

cecilia.lindstrom@areco.se

Generella turbilsfrakter:
Fraktfri gräns 20 000:-
Turbil 1 295:-
Turbil 2 495:-
Tidslossning 1500:-
Lev. arbetsplats 495:-  Linköping - Norrköping

Niklas Holmberg
0736-20 38 10

niklas.holmberg@areco.se

Marco Lundborg
0791-43 48 86 

marco.lundborg@areco.se

Emil Östergren
Chaufför 

0761-17 84 41

Areco Direct Linköping Areco Direct Norrköping
Attorpsgatan 6B Importgatan 43
582 73 Linköping  602 28 Norrköping
Tel: 013-411 12 Tel: 011-461 2611 
 
Våra öppettider:
Mån-Tors 06.30-16.00 | Fre 06.30-15.00

TURBIL 1 

Måndag/Onsdag 
Linköping-Borensberg-Motala-Skänninge-Vadstena-  
Boxholm-Mjölby-Mantorp-Åtvidaberg-Kisa-Rimforsa
 
Tisdag/Torsdag 
Linköping-Borensberg-Motala-Skänninge-Vadstena- 
Boxholm-Mjölby-Mantorp-Tranås

Fredag 
Linköping-Borensberg-Motala-Skänninge-Vadstena- 
Boxholm-Mjölby-Mantorp

TURBIL 2 

Måndag/Torsdag 
Linköping-Norrköping-Katrineholm-Nyköping
 
Tisdag/Fredag 
Linköping-Norrköping-Söderköping-Valdemarsvik

Onsdag 
Linköping-Norrköping-Söderköping


